AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
POTENCJOMETR  STEROWANY  SYGNAŁEM
STANDARDOWYM  typ  POT-S2
•••• Może zastąpić potencjometr napędzany mechanicznie.
•••• Wejście - dowolny standard,
•••• Wyjście - dzielnik potencjometryczny
•••• Może zastąpić potencjometr
   napędzany mechanicznie

Opis zacisków podłączeniowych
Sposób podłączenia wyjścia
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
Pot-S2-     -     -
rezystancja potencjometru (100...1000 )Ω
zakres wejść (1...7)
Kody zakresów wejścia i wyjścia :
 1 - 0...5mA
 2 - 0...20mA
 3 - 4...20mA
 4 - 0...5V
 5 - 0...10V
 6 - 1...5V
 7 - inny (nietypowy)
Przykład zamówienia:
Potencjometr sterowany sygnałem : obudowa listwowa, zasilanie 24V,
rezystancja potencjometru 1000 , wejście 4...20mA
typ             POT-S2-L24-1000 -3
Ω
Ω
L24- obudowa listwowa zasilanie 24V
P24(P230) - obudowa naścienna zasilanie 24V(230V)
Produkcja i dystrybucja:                        LABOR – ASTER